

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 49010629

Data publicarii 17.08.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 4.992,94 RON - 4.992,94 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN CUANTUM DE 4992.94 LEI FARA TVA COMPUS DIN:
OLANDEZ APOMETRU 1 1/4 1 BUC X 33.613 = 33.613 MUFA PE 40X1 1/4 FI W 1 BUC X 7.983 = 7.983 COT 3/4 FF 1 BUC X 10.084 = 10.084 TEAVA PE 40 IRIGAT 96 BUC X 2.605 = 250.084 TEAVA PPR 32 FE 4 BUC X 7.563 = 30.252 MUFA PPR 32X1" FE 6 BUC X 9.244 = 55.462 COT PPR 32X1" FE 1 BUC X 10.924 = 10.924 COT PPR 32X1" FI 5 BUC X 10.924 = 54.622 ROB 1" FF HERZ 2 BUC X 37.815 = 75.630 ROB 1" MF HERZ 4 BUC X 42.017 = 168.067 NIPLU 1" AL 1 BUC X 8.403 = 8.403 MUFA PE 32X1" FE 6 BUC X 4.622 = 27.731 MUFA PE 40X1 1/4 FE 2 BUC X 8.403 = 16.807 ROB 1 1/4 FF HERZ 1 BUC X 75.630 = 75.630 COT PE 40X 1 1/4 FE 1 BUC X 10.084 = 10.084 FIR LOCTITE 1 BUC X 46.218 = 46.218 CAP TRIMER 1 BUC X 46.218 = 46.218 MUFA PE 40X1" FE 2 BUC X 10.924 = 21.849 NIPLU 1" AL 2 BUC X 8.403 = 16.807 ROB 1" MF PN50 1 BUC X 54.622 = 54.622 DOP PE 40 1 BUC X 8.403 = 8.403 COLIER BRANSARE 40X1" FI 7 BUC X 5.462 = 38.235 REDUCTIE 1"-3/4 M 1 BUC X 2.521 = 2.521 FIR LOCTITE 1 BUC X 37.815 = 37.815 MUFA PPR 25X3/4 FE 1 BUC X 5.882 = 5.882 TEAVA PE 40X 6 BARI 25 BUC X 3.193 = 79.832 STUT FILET 4" 2 BUC X 25.210 = 50.420 MUFA PE 110X4" FI W 2 BUC X 113.445 = 226.891 COT PE 110X110 W 2 BUC X 151.261 = 302.521 MUFA PE 110X4" FE W 2 BUC X 92.437 = 184.874 ROBINET 4" PN50 MF HERZ 2 BUC X 361.345 = 722.689 TEAVA PE 110X10 BARI 24 BUC X 26.891 = 645.378 MUFA PE 110X110 W 2 BUC X 142.857 = 285.714 NIPLU 4" ZN 2 BUC X 92.437 = 184.874 EXCENTRIC WC STYRON